[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 62
от 31 июля 2008 года
Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах муниципального образования «Курильский городской округ»
В целях совершенствования методики разработки и унификации требований, предъявляемых к муниципальным правовым актам органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Курильский городской округ», на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования, Собрание Курильского городского округа

решило:

1. Утвердить Положение о муниципальных правовых актах муниципального образования  «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования –

председатель Собрания

              А.Б. Светлов